
 
CROCE ROSSA ITALIANA 

Comitato Regionale 

                                    SARDEGNA 

 

DETERMINAZIONE    DIRIGENZIALE 
 

 

n. 131 del 16 novembre 2010 

 

Oggetto: elenco dei professionisti disponibili al conferimento di incarichi di collaborazione 

professionale per lo svolgimento di attività propria della professione medica presso le sedi di PSSA 

degli Aeroporti G. Mameli di Cagliari-Elmas e Riviera del Corallo di Alghero-Fertilia. 

 

 

Visto il D.P.C.M. n. 97 del 06.05.2005, inerente l’ approvazione del nuovo Statuto della Croce Rossa 

Italiana; 

 

Visto la D. D. n. 174 del 07/10/2010 con la quale si conferma la dirigenza del Comitato Regionale 

Sardegna al Dott. Aldo La Guardia; 

 

Vista la Determinazione Dirigenziale n.  73 del 08/06/2010 con la quale è stata nominata la Commissione 

valutativa per la procedura selettiva e comparativa finalizzata alla formazione dell’elenco dei 

collaboratori professionisti medici da impiegare presso le postazioni di PSSA degli Aeroporti G. Mameli 

di Cagliari-Elmas e Riviera del Corallo di Alghero-Fertilia. 

 

Preso atto che il bando di selezione dei  medici professionisti indica all’art.12 quale termine di 

conclusione della procedura comparativa la data del 30/09/2010; 

 

Preso atto che con Determinazione Dirigenziale n°116 del 14 settembre 2010 è posticipata la data di 

conclusione della procedura comparativa dal 30 settembre 2010 al 15 novembre 2010;  

 

Preso atto della nota n. 2826 del 15/11/2010 con la quale il Presidente della Commissione valutativa  ha 

trasmesso la graduatoria dei professionisti disponibili al conferimento di incarichi di collaborazione 

professionale per lo svolgimento di attività propria della professione medica presso le sedi di Postazioni 

di Pronto Soccorso degli Aeroporti G. Mameli di Cagliari-Elmas e Riviera del Corallo di Alghero-

Fertilia. 

D E T E R M I N A 

  

 Di approvare la graduatoria in allegato relativa procedura comparativa per la selezione dei medici 

professionisti da impiegare presso le Postazioni di Pronto Soccorso degli Aeroporti G. Mameli di 

Cagliari-Elmas e Riviera del Corallo di Alghero-Fertilia. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale entro i 60 

giorni dalla pubblicazione, oppure in via alternativa, al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla 

pubblicazione dell’atto. 

Il Dirigente 

La Guardia 

 



PUNTEGGIO Cognome Nome

25,50 Pinna Maria C.
23,50 Deriu Anna Laura
21,50 Perda Patrizia
20,50 Aresu Paola

20,00 Micchittu Giuseppina
20,00 Campus Danilo
19,50 Niolu Oliva

19,00 Fancellu Maria

18,50 Piras Sandro
18,00 Lara Gabriella R.

17,80 Marrosu Sergio C.

17,50 Lai Anna C.

17,50 Zedda Cesare

17,50 Ecca Anna Rita
17,50 Fenu Stefano

17,25 Flumene Antioco

17,00 Erby Ilio
17,00 Pintus M. Pia

16,50 Cau Pietrina Anna
16,50 Casu Alberto
16,00 Coni Susi

16,00 Khair Nabeel

16,00 Soleimani Masoud
15,50 Figliola Marina

15,50 Uda M. Antonietta

15,50 Chessa Angela
15,00 Tanda Domenico
15,00 Sale Antonio Maria
15,00 Coinu Aldo
14,50 Cannas Gabriella 
14,50 Setzi M. Grazia

14,50 Cortis Carlo

14,00 Pilo Lucia
14,00 Zirulia Salvatorica
14,00 Rocca Marina

13,50 Angioni Paolo 

CROCE ROSSA ITALIANA

COMITATO REGIONALE DELLA SARDEGNA

ELENCO DEI PROFESSIONISTI MEDICI DISPONIBILI AL CONFERIMENTO DI INCARICHI  DI 

COLLABORAZIONE PROFESSIONALE PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITA' PROPRIA 

DELLA PROFESSIONE MEDICA PRESSO LE SEDI DEI PRONTO SOCCORSO DEGLI 

AEROPORTI DI CAGLIARI-ELMAS ED ALGHERO-FERTILIA



13,50 Porcedda Rossana
13,50 Casale Sandro
13,00 Ligios Gesuina

13,00 Biddau Giovanni

13,00 Diliberto Sergio
13,00 Magnano Maria Laura

13,00 Carboni Maria A.
12,50 Marceddu M. F.

11,00 Gessa Rita

11,00 Usai Rosalinda

11,00 Floris Giuseppina
10,50 Cotza Stefano

10,50 Rizzuti Maria T.

10,50 Vacca Luciana

10,50 Donadu Giovanna A. M. 

10,10 Todde Lorena

10,10 Ferrara Carlo
9,50 Esposito Sabrina
9,50 De Vito Rosaria
9,50 Littarru Marco
9,35 Olzai Grazia

9,00 Bagnolo M. Angela

9,00 Kalil Ibrahim
8,50 Meloni M. Paola

8,00 Brichetto Giovanna
8,00 Monni Luca
8,00 Lecca Daniela

7,50 Pilo Costantina
7,50 Raiti Francesca
7,00 Tronci Miriam

7,00 Pilia Teodolinda
7,00 Melis Ivo
6,00 Loi Anna Maria
6,00 Marini Luca G.

5,40 Cossu Paolo S.

5,10 Serrenti Marco

5,10 Pischedda Caterina

5,00 Marrosu Pietro Angelo
5,00 Loi Angela Laura

4,50 Bosinco Giovanni
2,50 Carboni Giovanna A.

2,50 Marogna Patrizia
0,00 Bene Beatrice

0,00 Sias Anna R.

0,00 Marrocu Maria M.

0,00 Cirronis Maria G.

0,00 Costantino Emanuela A.

0,00 Dimitri Paolo

0,00 Mereu Michele

0,00 Maher Nasharti



0,00 Melis Maria G.

0,00 Dattilo Anna Maria

0,00 Arminu Elena

0,00 Demontis Amelia

0,00 Manunza Francesca

0,00 Arbus Maurizio


	DD graduatoria Sardegna
	graduatoria Sardegna

